

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**  
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal  
tablolar ve denetim raporu

## BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

TarımKredi Yağ Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Kurulu'na;

### A) Finansal tabloların bağımsız denetimi

#### Görüş

TarımKredi Yağ Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

#### Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir.

#### Diğer Hususlar

KGK tarafından yayımlanan 23 Kasım 2023 tarihli "*Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru*" kapsamında 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolar TMS 29 "*Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama*" standardı kapsamında enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Bu kapsamda enflasyon muhasebesine geçişle ilgili açıklamaların yer aldığı 2.1 No'lu dipnota dikkat çekeriz. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

Finansal tabloların 1 No'lu dipnotunda belirtildiği üzere Şirket, 1 Kasım 2022 tarihinde kurulmuştur ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolarını TFRS'ye uygun olarak hazırlamıştır. Mevzuata göre hazırlanan geçmiş döneme ait finansal tabloların kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu kuruluş tarihi olan 1 Kasım 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihlerini kapsayan 2 aylık dönemden oluşmaktadır. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

### Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
<b>Enflasyon muhasebesinin uygulanması</b>	
<p>2.1 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket'in fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Şirket, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır.</p> <p>TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.</p> <p>TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2.1 numaralı dipnotta açıklanmıştır.</p> <p>TMS 29'nun Şirket'in raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.</p>	<p>Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır,</li><li>• Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir,</li><li>• TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir,</li><li>• Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.</li></ul>

### **Yönetimin ve üst yönetimden sorumlu olanların finansal tablolara ilişkin sorumlulukları**

Şirket Yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

### **Bağımsız denetçinin finansal tabloların bağımsız denetimine ilişkin sorumlulukları**

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır;

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca;

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir).
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.



- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

#### **B) Mevzuattan kaynaklanan diğer yükümlülükler**

1) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.  
Member Firm of GRANT THORNTON International



Emir Taşar, SMMM  
Sorumlu Denetçi

Ankara, 22 Mart 2024

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

### **İçindekiler**

### **Sayfa**

Finansal durum tablosu	1-2
Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu	3
Özkaynak değişim tablosu	4
Nakit akış tablosu	5
Finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar	6-27

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<b>Cari Dönem</b>	<b>Önceki Dönem</b>
		<b>Bağımsız</b>	<b>Bağımsız</b>
		<b>denetimden</b>	<b>denetimden</b>
		<b>geçmiş</b>	<b>geçmiş</b>
	<b>Dipnot</b>	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
<b>Dönen varlıklar</b>		<b>4.723.499.746</b>	<b>5.932.287.465</b>
Nakit ve nakit benzerleri	3, 22	469.512.032	51.934.809
Ticari alacaklar:			
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklar</i>	4, 23, 24	540.602.918	824.253.244
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar</i>	4	9.405.361	8.852.327
Diğer alacaklar:			
<i>İlişkili taraflardan diğer alacaklar</i>	5, 23, 24	3.661.179	-
<i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>	5	3.253.184	-
Stoklar	6	3.547.090.753	4.928.316.120
Peşin ödenmiş giderler	7	16.796.495	13.201.433
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		3.207.541	33.123
Diğer dönen varlıklar	8	129.970.283	105.696.409
<b>Duran varlıklar</b>		<b>655.184.727</b>	<b>643.439.935</b>
Maddi duran varlıklar	10	636.124.258	643.218.511
Maddi olmayan duran varlıklar:	11	233.532	221.424
Peşin ödenmiş giderler	7	18.826.937	-
<b>Toplam varlıklar</b>		<b>5.378.684.473</b>	<b>6.575.727.400</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

1 Ocak – 31 Aralık 2023 arasındaki döneme ait kar veya zarar tablosu  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

		Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız	Bağımsız
		denetimden	denetimden
		geçmiş	geçmiş
	Dipnot	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
<b>Kısa vadeli yükümlülükler</b>		<b>3.884.590.130</b>	<b>5.882.354.907</b>
Diğer finansal yükümlülükler	22	21.039	-
Ticari borçlar:			
<i>İlişkili taraflara ticari borçlar</i>	4,23	3.784.978.947	5.702.863.409
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>	4	74.561.371	147.985.371
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	13	3.069.636	4.061.303
Ertelenmiş gelirler	7	3.141.154	12.899.842
Kısa vadeli karşılıklar:			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar</i>	12	3.145.880	1.634.366
Diğer kısa vadeli karşılıklar		216.323	5.469.390
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	8	15.129.261	7.441.226
<b>Uzun vadeli yükümlülükler</b>		<b>351.072.188</b>	<b>83.682.912</b>
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>		644.751	-
Uzun vadeli karşılıklar:			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar</i>	12	13.366.595	10.269.860
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	9	337.060.842	73.413.052
<b>Özkaynaklar</b>		<b>1.143.022.155</b>	<b>609.689.581</b>
<b>Ana ortaklığa ait özkaynaklar</b>		<b>1.143.022.155</b>	<b>609.689.581</b>
Ödenmiş sermaye	14	102.000.000	102.000.000
Sermaye düzeltme farkları		68.061.748	68.061.748
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler:			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp fonu</i>			
(-)		(13.840.202)	(10.363.446)
<i>MDV değer artış fonu</i>		280.845.533	327.915.018
Geçmiş yıllar karları		122.076.261	207.987.736
Net dönem karı/ (zararı)		583.878.815	(85.911.475)
<b>Toplam kaynaklar</b>		<b>5.378.684.473</b>	<b>6.575.727.400</b>



**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

1 Ocak – 31 Aralık 2023 arasındaki döneme ait kar veya zarar tablosu  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

		<b>Cari Dönem</b>	<b>Geçmiş Dönem</b>
		<b>Bağımsız</b>	<b>Bağımsız</b>
		<b>denetimden</b>	<b>denetimden</b>
		<b>geçmiş</b>	<b>geçmiş</b>
		<b>1 Ocak -</b>	<b>1 Kasım -</b>
	<b>Dipnot</b>	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
<b>Kar veya zarar kısmı</b>			
Hasılat	15	<b>4.206.346.260</b>	1.324.649.353
Satışların maliyeti (-)	15	<b>(2.328.583.091)</b>	(1.046.549.005)
<b>Brüt kar</b>		<b>1.877.763.169</b>	278.100.348
Pazarlama ve satış dağıtım giderleri (-)	17	<b>(77.126.731)</b>	(23.118.034)
Genel yönetim giderleri (-)	16	<b>(35.583.545)</b>	(9.099.620)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	18	<b>34.522.939</b>	4.821.467
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	19	<b>(976.308.134)</b>	(164.885.139)
<b>Esas faaliyet karı</b>		<b>823.267.698</b>	85.819.022
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	20	<b>6.738.140</b>	12.800.235
<b>Finansman gideri öncesi faaliyet karı</b>		<b>830.005.838</b>	98.619.257
Finansman gelirleri	21	<b>157.086.338</b>	5.974.132
Finansman giderleri (-)	21	<b>(3.461.504)</b>	(3.055)
Parasal (kayıp)/ kazanç		<b>(118.216.004)</b>	(165.476.409)
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/ (zararı)</b>		<b>865.414.668</b>	(60.886.075)
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi gideri</b>			
Ertelenmiş vergi gideri	9	<b>(281.535.853)</b>	(25.025.400)
<b>Sürdürülen faaliyetler dönem karı/ (zararı)</b>		<b>583.878.815</b>	(85.911.475)
<b>Net dönem karı/ (zararı)</b>		<b>583.878.815</b>	(85.911.475)
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar</b>		<b>(3.476.756)</b>	(10.363.446)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp		(4.345.945)	(12.954.308)
Vergi etkisi		869.189	2.590.862
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar</b>		<b>(47.069.485)</b>	327.915.018
Yeniden değerlendirme ve sınıflandırma kazanç/kayıpları (-)		(58.836.856)	409.893.773
Vergi etkisi		11.767.371	(81.978.755)
<b>Diğer kapsamlı gelir/gider</b>		<b>(50.546.241)</b>	317.551.572
<b>Toplam kapsamlı gelir</b>		<b>533.332.574</b>	231.640.097

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

1 Ocak – 31 Aralık 2023 arasındaki döneme ait özkaynak değişim tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler				Birikmiş karlar		
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltmesi farkları	Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp/kazanç fonu	Değer artış fonu	Geçmiş yıllar karları	Net dönem kar/zararı	Özkaynaklar toplamı
1 Kasım 2022 tarihi itibarıyla bakiyeler	102.000.000	68.061.748	-	-	207.987.736	-	378.049.484
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(10.363.446)	327.915.018	-	(85.911.475)	231.640.097
31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla bakiyeler	102.000.000	68.061.748	(10.363.446)	327.915.018	207.987.736	(85.911.475)	609.689.581
1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla bakiyeler	102.000.000	68.061.748	(10.363.446)	327.915.018	207.987.736	(85.911.475)	609.689.581
Transferler	-	-	-	-	(85.911.475)	85.911.475	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(3.476.756)	(47.069.485)	-	583.878.815	533.332.574
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla bakiyeler	102.000.000	68.061.748	(13.840.202)	280.845.533	122.076.261	583.878.815	1.143.022.155

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

1 Ocak – 31 Aralık 2023 arasındaki döneme ait nakit akım tablosu  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
	Dipnot	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Kasım- 31 Aralık 2022
<b>İşletme faaliyetlerinden nakit akışları</b>		<b>493.811.844</b>	<b>66.769.059</b>
<b>Dönem karı</b>		<b>583.878.815</b>	<b>(85.911.475)</b>
<b><i>Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler</i></b>			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		24.500.949	1.853.455
Karşılık gideri ile ilgili düzeltmeler		(1.316.366)	7.010.170
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	4,19	(36.232)	-
Reeskont gelir giderleri ile ilgili düzeltmeler		(2.564.762)	(212.555)
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	12	1.336.221	-
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler	9	281.535.853	25.025.400
Maddi duran varlık değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler		62.759.314	35.133.754
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		(47.069.485)	(81.978.755)
Parasal kayıp (-)		(23.222.503)	48.387.652
<b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>		<b>295.922.989</b>	<b>35.219.121</b>
Ticari alacaklardaki değişim		283.133.524	(833.105.571)
Stoklardaki değişim		1.381.225.367	(399.150.421)
Ticari borçlardaki değişim		(1.987.772.430)	1.355.504.459
Ödenen kıdem tazminatı	12	(2.729.447)	-
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki değişim		(3.062.320)	24.402.371
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki değişim		(56.784.654)	(30.189.425)
<b>Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları</b>		<b>(385.989.960)</b>	<b>117.461.413</b>
<b>Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları</b>		<b>(76.255.660)</b>	<b>(14.842.696)</b>
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	10	(77.880.310)	(14.842.696)
Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	11	(58.173)	-
Maddi duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	11	1.682.823	-
<b>Finansman faaliyetlerinden nakit akışları</b>		<b>21.039</b>	<b>-</b>
Borçlanmalardan kaynaklanan nakit girişleri	22	21.039	-
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış</b>		<b>417.577.223</b>	<b>51.926.363</b>
<b>Dönem başı nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>51.934.809</b>	<b>8.446</b>
<b>Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>469.512.032</b>	<b>51.934.809</b>

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **1. Şirket'in organizasyonu ve faaliyet konusu**

TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş. ("Şirket") 1 Kasım 2022 tarihinde, Kırklareli Ticaret Sicil Müdürlüğünde 5676 no ve mevcut ünvanı ile tescil edilmiş olup, 1 Kasım 2022 tarih ve 10694 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. Şirket ana sözleşmesinde esas faaliyet konusu, ayçiçek yağı, zeytinyağı, sofralık zeytin üretimi yapmaktır.

Şirket adresi Kavaklı Beldesi Turist Mah. İstihkam Tepe Cad. No: 10, İç Kapı No: 1, Merkez, Kırklareli'dir.

Cari dönemde ortalama çalışan personel sayısı 226 kişidir.

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar**

#### **2.1 Finansal tabloların sunuma ilişkin temel esaslar**

Şirket yasal defterlerini 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na ("TTK"), vergi mevzuatına ve T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan Tek Düzen Hesap Planı'na uygun olarak tutmaktadır.

Türkiye Muhasebe Standardı No: 34 "Finansal Raporlama" uyarınca işletmeler, finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket, bu çerçevede 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren on iki aylık finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir.

Şirket'in işlevsel ve sunum para birimi TL olarak kabul edilmiştir.

#### **Fonksiyonel ve raporlama para birimi**

Finansal tablo ve dipnotlarda kullanılan para birimi Türk Lirası'dır.

#### **İşletmenin sürekliliği**

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamaktadır.

#### **Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama**

TFRS'leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.

İlişikteki finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülen finansal yatırımlar haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.

Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 uyarınca Türk lirasının genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve nihayetinde Türk lirasının 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.

## TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

#### 2.1 Finansal tabloların sunuma ilişkin temel esaslar (devamı)

##### **Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama (devamı)**

İşletme TMS 29 uygulamasında, KGK'nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine ("TÜFE") göre elde edilen düzeltme katsayılarını kullanmıştır. Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Yıl sonu	Endeks	Endeks, %	Düzeltilme katsayısı
2004	113,86	13,86	16,33041
2005	122,65	7,72	15,16005
2006	134,49	9,65	13,82541
2007	145,77	8,39	12,75557
2008	160,44	10,06	11,58925
2009	170,91	6,53	10,87929
2010	181,85	6,40	10,22480
2011	200,85	10,45	9,25756
2012	213,23	6,16	8,72007
2013	229,01	7,40	8,11921
2014	247,72	8,17	7,50597
2015	269,54	8,81	6,89835
2016	292,54	8,53	6,35599
2017	327,41	11,92	5,67906
2018	393,88	20,30	4,72068
2019	440,50	11,84	4,22107
2020	504,81	14,60	3,68333
2021	686,95	36,08	2,70672
2022	1128,45	64,27	1,64773
2023	1859,38	64,77	1,00000

TMS 29 uyarınca finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk olarak parasal ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca cari değeriyle ölçülenler ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur. Parasal kalemler (bir endekse bağlı olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 Aralık 2023 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade edildiklerinden enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 Aralık 2023 tarihindeki ölçüm biriminden ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerinin geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleştirilebilir değeri aştığı durumda, ilgili TFRS uygulanarak defter değerinde azaltıma gidilmiştir. Bunun yanı sıra, özkaynak unsurları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki tüm kalemlerde enflasyon düzeltmesi yapılmıştır.

Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden önce edinilmiş ya da üstlenilmiş parasal olmayan kalemler ile bu tarihten önce işletmeye konmuş ya da oluşmuş özkaynaklar TÜFE'de 1 Ocak 2005 tarihinden 31 Aralık 2023 tarihine kadar meydana gelen değişime göre düzeltmeye tabi tutulmuştur.

TMS 29'un uygulanması, Türk lirasının satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) kaleminde sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteği değişimlere bağlı olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek tutarda parasal varlık taşıyan işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek tutarda parasal yükümlülük taşıyan işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde edilmiştir.

Ayrıca, TMS 29'un ilk kez uygulandığı raporlama döneminde, Standart hükümleri ilgili ekonomide her zaman yüksek enflasyonun olduğu varsayılarak uygulanmaktadır. Bu nedenle, sonraki raporlama dönemleri için temel teşkil etmesi amacıyla karşılaştırmalı en erken dönemin başlangıcına ait 1 Kasım 2022 tarihli finansal durum tablosu enflasyona göre düzeltilmiştir. 1 Kasım 2022 tarihli finansal durum tablosundaki geçmiş yıllar karları/zararları kaleminin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı söz konusu tablonun diğer kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden sonra olması gereken bilanço denkleğinden elde edilmiştir.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.1 Finansal tabloların sunuma ilişkin temel esaslar (devamı)**

##### **Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama (devamı)**

Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarını yabancı para biriminden sunması durumunda, finansal tablolar çevrim işlemi yapılmadan önce TMS 29'a göre enflasyona göre düzeltilir. İşletmenin cari döneme ait finansal durum tablosu ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun çevriminde, tüm varlık, yükümlülük, özkaynak, gelir ve gider kalemleri için cari raporlama dönemi sonundaki döviz kuru kullanılır.

Karşılaştırmalı finansal tabloların çevriminde, çevrimin yapıldığı para biriminin yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olup olmadığı önem taşır. Çevrimin yapıldığı para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi değilse, karşılaştırmalı tutarlar önceki yılın finansal tablolarında cari yıl tutarları olarak sunulan tutarlar olur. Aksi halde, karşılaştırmalı tüm tutarlar da cari raporlama dönemi sonundaki döviz kuru kullanılarak çevrilir.

#### **2.2 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartları**

##### **Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar**

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

##### **i) 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar**

###### **TMS 8 Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı**

Ağustos 2021'de KGK, TMS 8'de "muhasebe tahminleri" için yeni bir tanım getiren değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hataların düzeltilmesi arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen standart, girdideki bir değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki etkilerinin, önceki dönem hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler olduğuna açıklık getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin yeni bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini belirtmekteydi. Bu nedenle, bu tür değişiklikler hataların düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. Değişiklikler yürürlük tarihinde veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine uygulanacaktır.

###### **TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması**

Ağustos 2021'de KGK, TMS 1 için işletmelerin muhasebe politikası açıklamalarına önemlilik tahminlerini uygulamalarına yardımcı olmak adına rehberlik ve örnekler sağladığı değişiklikleri yayınlamıştır. TFRS'de "kayda değer" teriminin bir tanımının bulunmaması nedeniyle, KGK, muhasebe politikası bilgilerinin açıklanması bağlamında bu terimi "önemli" terimi ile değiştirmeye karar vermiştir. 'Önemli' TFRS'de tanımlanmış bir terimdir ve KGK'ya göre finansal tablo kullanıcıları tarafından büyük ölçüde anlaşılmaktadır. Muhasebe politikası bilgilerinin önemliliğini değerlendirirken, işletmelerin hem işlemlerin boyutunu, diğer olay veya koşulları hem de bunların niteliğini dikkate alması gerekir. Ayrıca işletmenin muhasebe politikası bilgilerini önemli olarak değerlendirebileceği durumlara örnekler eklenmiştir.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.2 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartları (devamı)**

##### **ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar**

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

##### **TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları**

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

##### **TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması**

Ocak 2021 ve Ocak 2023'te KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere TMS 1'de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023'te yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişikliklerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8'e göre geriye dönük olarak uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenin diğer değişikliği de erken uygulaması zorunludur.

##### **iii) Türkiye Muhasebe Standartları Kurumu (TMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler**

Aşağıda belirtilen TMS 12 ile TMS 7 ve TFRS 7'ye yönelik değişiklikler TMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket, finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

##### **TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Adım Model Kurallar**

Mayıs 2023'te TMSK, İkinci Adım gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir muafiyet getiren TMS 12'ye yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Adım Model Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12'nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.2 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartları (devamı)**

iii) Türkiye Muhasebe Standartları Kurumu (TMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler

#### **TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: Tedarikçi Finansman Anlaşmaları**

Mayıs 2023'te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansman anlaşmalarının işletmenin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansman anlaşmaları; bir ya da daha fazla finans kuruluşunun işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi kabul ettiği ve işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi gerçekleştirdiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların şartları, raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ve bu yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7'de öngörülen likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansman anlaşmaları açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir.

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti**

##### **Nakit ve nakit benzeri değerler**

Nakit ve nakit benzeri değerler, kasadaki nakit varlığı, bankalardaki nakit parayı, diğer hazır değerleri, kısa vadeli mevduatları, yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

Diğer hazır değerler, Şirket'in raporlama tarihi itibariye kullanımına açık olmayan fakat 1 aydan kısa vadede Şirket'in kullanımına açılacak yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan kredi kartı satışlarından kaynaklanan pos bloke mevduat alacaklarından oluşmaktadır.

##### **İlişkili taraflar**

Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda kurum ile ilişkili sayılır. Söz konusu kişinin,

- Kurum üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- Kurum üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- Kurum veya Kurum'un bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme kurum ile ilişkili sayılır:

- İşletme ve Kurum'un aynı grubun üyesi olması halinde,
- Kurum'un, diğer Kurum'un (veya diğer Kurum'un de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde,
- Her iki Kurum'un de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde,
- İşletmelerden birinin üçüncü bir Kurum'un iş ortaklığı olması ve diğer Kurum'un söz konusu üçüncü Kurum'un iştiraki olması halinde,
- Kurum'un, Kurum'un ya da Kurum ile ilişkili olan bir Kurum'un çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde (Kurum'un kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Kurum ile ilişkilidir),
- Kurum'un (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde,
- (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu Kurum'un (ya da bu Kurum'un ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.



## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)**

##### ***Ticari alacaklar***

Ticari alacaklar fatura tutarları üzerinden kayıtlara alınmakta ve sonrasında ertelenmiş vade farkı gelirinden netleştirilmiş olarak şüpheli ticari alacak karşılıkları düşüldükten sonra taşınmaktadır. Ertelenmiş vade farkı geliri netleştirilmiş ticari alacaklar, orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarların etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin çok büyük olmaması durumunda, orijinal fatura değerleri üzerinden gösterilmiştir. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasına takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek diğer gelirlere kaydedilir.

##### ***Ticari borçlar***

Ticari borçlar, makul değerleriyle deftere alınır ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş tutarlardan muhasebeleştirilir. Ticari borçlarla ilgili vade farkları esas faaliyetlerinden diğer gelirlere ve giderlere kaleminde gösterilir.

##### ***Peşin ödenmiş giderler***

Peşin ödenmiş giderler, genellikle tedarikçilere yapılan ve daha sonraki bir dönemde veya dönemlerde gider ve maliyet hesaplarına aktarılacak tutarlardır.

##### ***Stoklar***

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da finansal durum tabloları tarihindeki maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlendirilir. Net gerçekleşebilir değer, satış fiyatından stokları hazır hale getirebilmek için yapılan pazarlama ve satış giderleri düşüldükten sonraki değerdir. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün olduğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır.

Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katılan diğer maliyetleri içerir. Birim maliyet, aylık ortalama maliyet yöntemiyle değerlendirilmektedir.

##### ***Finansal araçların kayıtlardan çıkarılması***

Şirket, bir finansal aktifi veya pasifi sadece o araç ile alakalı kontrata dayalı yükümlülükleri ile ilgili taraf olduğu durumda finansal durum tablolarına yansıtmakta, ilgili finansal aktifi veya pasifi, aktif üzerindeki kontrolü veya pasif ile ilgili kontrata dayalı yükümlülüğü ortadan kalktığı anda ise kayıtlarından çıkarmaktadır.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)**

##### ***Finansal varlıklarda değer düşüklüğü***

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık veya finansal varlık grupları, her finansal durum tabloları tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin göstergelerin bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit akışları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğü zararı oluşur. İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit akışlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile defter değeri arasındaki farktır.

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde, bütün finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

##### ***Netleştirme/ mahsup***

Finansal varlık ve borçların netleştirilmesi, sadece hukuken mümkün olması ve işletmenin bu yönde bir niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda mümkündür.

##### ***Maddi duran varlıklar ve ilgili amortismanlar***

Amortisman, maddi duran varlıkların elde etme maliyeti/ rayiç bedeli üzerinden faydalı ömürleri dikkate alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Söz konusu varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

	<b>Yıllar</b>
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	10 – 39
Binalar	5 – 40
Tesis, makine ve cihazlar	2 – 20
Taşıtlar	10
Demirbaşlar	2 – 40

Maddi duran varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu inceleme sonunda maddi duran varlığın kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine indirilir.

Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek nakit akışları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir.

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan giderler bakım onarım maliyetleri ile birlikte varlığın gelecekteki ekonomik faydasını artırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer giderler oluşukça gelir tablosunda gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması sonucu oluşan kar veya zarar cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır.

## TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

#### 2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

##### **Maddi olmayan duran varlıklar**

Maddi olmayan duran varlıklar başlıca bilgisayar yazılımları ve lisanslardan oluşan varlıklar olup ilk olarak alış fiyatından değerlendirilmiştir. Maddi olmayan duran varlıklar gelecekte ekonomik fayda elde edilebilmesi ve maliyetin doğru bir şekilde belirlenebilmesi durumunda aktifleştirilirler. İlk kayıt sonrasında maddi olmayan duran varlıklar, maliyetten birikmiş, itfa payı ve birikmiş değer düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonraki değerleriyle gösterilmektedir.

Maddi olmayan duran varlıklar tahmin edilen ekonomik ömürleri üzerinden, doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Belirli süreli ekonomik ömrü olan maddi olmayan duran varlıklar için itfa periyodu ve itfa metodu her yıl, en az bir kere incelenmektedir.

Maddi olmayan duran varlıkların taşınan değerleri, olayların ya da koşullardaki değişikliklerin, taşınan değerlerin gerçekleşebilir durumda olmadığına işaret etmesi durumunda değer düşüklüğü açısından incelenir.

	Yıllar
Haklar	3 - 15
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	15

##### **Finansal araçlar**

Finansal araçlar, bir işletmenin finansal varlıklarını ve bir başka işletmenin finansal yükümlülüklerini veya sermaye araçlarını arttıran anlaşmalardır.

Finansal varlıklar:

- nakit,
- başka bir işletmeden nakit veya bir başka finansal varlık almayı öngören sözleşmeye dayalı hak,
- işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin lehinde olacak şekilde, karşılıklı olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı hak ya da,
- bir başka işletmenin sermaye araçlarıdır.

Sözleşmeye dayalı finansal yükümlülükler:

- başka bir işletmeye nakit veya bir başka finansal varlık vermeyi öngören, veya
- işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin aleyhinde olacak şekilde karşılıklı olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı yükümlülüklerdir.

Bir finansal varlık veya finansal yükümlülük ilk olarak, verilen (finansal varlık için) ve ele geçen (finansal yükümlülük için) gerçeğe uygun değer olan işlem maliyetleri üzerinden varsa işlem masrafları da eklenerek (finansal yükümlülük için düşülerek) hesaplanır.

##### **Finansal araçların gerçeğe uygun değeri**

Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyat olarak tanımlanır. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir finansal aracın gerçeğe uygun değerini en iyi yansıtan değerdir.

##### **Varlıklarda değer düşüklüğü**

Varlıkların kayıtlı değerlerinin, geri kazanılabilir değerlerinden fazla olduğu durumlarda, değer düşüklüğü karşılığı ayırmak suretiyle, varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir tutarına indirilir ve karşılık kapsamlı gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Diğer taraftan; nakit üreten varlıkların geri kazanılabilir tutarı, net satış fiyatları ile kullanım değerlerinden yüksek olanıdır. Bahse konu varlıkların kullanım değeri, bu varlıkların sürekli kullanımından ve satışlarından elde edilecek net nakit girişlerinin, uygun bir iskonto oranı ile iskonto edilmiş net bugünkü değerlerini ifade eder.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)**

##### ***Dönem vergi gideri ve ertelenen vergi***

Dönem karı veya zararı üzerindeki vergi yükümlülüğü cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir. Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi kısmı üzerinden finansal durum tabloları tarihi itibarıyla geçerli olan vergi oranı ile yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca hesaplanan vergi yükümlülüğünü ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtlarını içermektedir.

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca finansal durum tabloları tarihi itibarıyla yürürlükteki vergi oranları kullanılmaktadır.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için muhasebeleştirilirken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla muhasebeleştirilmektedir.

##### ***Borç karşılıkları***

Karşılıklar bir işletmenin geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü (yasal ya da yapısal) varsa ve bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların elden çıkması olası ise ve gerçekleşecek yükümlülüğün miktarı güvenilir bir şekilde tahmin edilebiliyorsa kayıtlara alınmaktadır. Paranın zaman içindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar ileride oluşması muhtemel giderlerin finansal durum tabloları tarihindeki indirgenmiş değeriyle yansıtılır. Karşılıklar her finansal durum tablosu hazırlanış tarihinde gözden geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtacak şekilde gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Geçmiş yıllarda garanti kapsamı içerisinde gerçekleşen iadelerin bir yıl sonra satışlar ile orantılı olarak tahmini yükümlülüğü hesaplanarak garanti karşılığı ayırlmaktadır. Karşılıklar, iadelerin maliyetleri üzerinden hesaplanmaktadır.

##### ***Şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar***

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler şarta bağlı yükümlülükler olarak değerlendirilmektedir. Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşıyor ise finansal tablolara yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp, ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır.

##### ***Çalışanlara sağlanan faydalar***

###### ***Kıdem tazminatı karşılığı***

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen ve en az bir yıl hizmet vermiş personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Şirket, finansal tablolarındaki kıdem tazminatı karşılığını "Projeksiyon metodu"nu kullanarak ve Şirket'in personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularında geçmiş yıllarda kazandığı deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve finansal durum tabloları tarihi itibarıyla iskonto edilmiş değerini kayıtlara almıştır. Hesaplanan aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer kapsamlı gelir olarak yansıtılmıştır.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)**

##### *Kullanılmamış izin karşılığı*

Şirket, finansal tablolarındaki kullanılmamış izin karşılığını Şirket personelinin kullanmadığı izin günü ile günlük brüt üzerinden tahakkuk ettirip finansal durum tablosu tarihi itibarıyla personel giderleri hesaplarına yansıtılmaktadır.

##### *Dövizli işlemler*

Dönem içindeki yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlem tarihinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Dövizle dayalı parasal varlık ve yükümlülükler finansal durum tabloları tarihinde geçerli olan Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası alış kurundan TL'ye çevrilmiştir.

Dövizle dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevriminden doğan kur farkı gelir ve giderleri, dönemin kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmıştır. Esas faaliyet konusuyla ilgili, ticari alacak ve borçlardan kaynaklanan kur farkı gelir/ gideri esas faaliyet gelirleri/giderleri kaleminde bunların haricindekiler ise finansman gelir/ giderleri hesabında gösterilir.

##### *Gelirlerin kaydedilmesi*

Şirket, bağlı olduğu üst şirketlere ve ilişkili taraf şirketlere yazılım, personel ve her türlü teknolojik destek hizmeti gerçekleştirmektedir.

Mal veya hizmet devri taahhüdü niteliğindeki edim yükümlülükleri ile alakalı hasılat, mal veya hizmetleri müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdikçe muhasebeleştirilir. Mal satışında, varlığın kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde varlık devredilmiş olur ve hasılat muhasebeleştirilir. Bu genellikle, varlık müşteriye teslim edildiğinde gerçekleşir. Ancak, Şirket için alternatif kullanımı olan bir varlık oluşturulmadığı ve Şirket'in o güne kadar tamamlanan edime karşılık yapılacak ödeme üzerinde hukuken icra edilebilir bir tahsil hakkının bulunduğu durumlarda, Şirket malın kontrolünü zamana yayılı olarak devreder ve hasılatı zamana yayılı olarak, üretim gerçekleştikçe, kaydeder.

Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken,

- Şirket'in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği,
  - Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,
  - Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri,
  - Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği,
  - Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır.
- Şirket, sözleşmenin başlangıcında, bedel tahsis edilmesi gereken farklı edim yükümlülükleri olup olmadığını değerlendirir. Şirket'in müşteri sözleşmelerinde tespit edilen önemli bir hizmet bileşeni bulunmamaktadır.

##### *Krediler*

Krediler, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Krediler, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden belirtilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kapsamlı gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır.

##### *Finansal kiralama*

Finansal kiralama yoluyla elde edilen maddi varlık, varlığın kiralama döneminin başındaki vergi avantajları veya teşvikleri düşüldükten sonraki makul değerinden veya asgari kira ödemelerinin o tarihteki indirgenmiş değerinden düşük olanı üzerinden aktifleştirilir. Anapara kira ödemeleri yükümlülük olarak gösterilir ve ödendikçe azaltılır. Faiz ödemeleri ise, finansal kiralama dönemi boyunca gelir tablosunda giderleştirilir. Finansal kiralama sözleşmesi ile elde edilen maddi duran varlıklar, varlığın faydalı ömrü boyunca amortismanına tabi tutulur.

## **TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)**

#### **2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)**

##### ***Borçlanma maliyetleri***

Özellikli varlıkla ilişkili borçlanma maliyetleri doğrudan ilgili bulunduğu özellikli varlığın maliyetine dahil edilir. Özellikli bir varlığın amaçlandığı şekilde kullanıma veya satışa hazır hale getirilmesi için gerekli faaliyetlerin tamamen bitirilmesi durumunda, borçlanma maliyetlerinin aktifleştirilmesine son verilir. Bunun dışındaki borçlanma maliyetleri gerçekleştiği dönemde gider olarak kaydedilmektedir. İlgili dönemler boyunca aktifleştirilen borçlanma maliyeti yoktur.

Satın alınan işletmenin hisse bazlı ödeme anlaşmaları ya da Şirket'in satın alınan işletmenin hisse bazlı ödeme anlaşmalarının yerine geçmesi amacıyla imzaladığı hisse bazlı ödeme anlaşmaları ile ilişkili yükümlülükler ya da özkaynak araçları, satın alım tarihinde TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme Anlaşmaları standardı uyarınca muhasebeleştirilir; ve

TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler standardı uyarınca satış amaçlı elde tutulan olarak sınıflandırılan varlıklar (ya da elden çıkarma grupları) TFRS 5'te belirtilen kurallara göre muhasebeleştirilir.

#### **2.4 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları**

##### ***Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları***

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, finansal durum tabloları tarihi itibarıyla oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminleri düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. Ancak, gerçekleşen sonuçlar, bu sonuçlardan farklılık gösterebilmektedir.

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve finansal durum tabloları tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar aşağıdadır:

- a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir.
- c) Dava karşılıkları her dönem, yönetimin finansal durum tablo hazırlanış tarihi itibarıyla devam eden davaların nakit çıkışına yol açabileceğini düşündüğü muhtemel sonuçları hakkında Şirket'in hukuk müşavirlerinin de görüşleri alınarak yönetim tarafından belirlenmektedir.
- d) Şirket yönetimi özellikle bina ve makine ekipmanların faydalı ekonomik ömürlerinin belirlenmesinde teknik ekibinin tecrübeleri doğrultusunda önemli varsayımlarda bulunmuştur.
- e) Şirket, gelişen olaylar veya değişen koşullar doğrultusunda, varlıkların defter değerleriyle satılamayabileceği ortaya çıktığında değer düşüklüğü karşılığı ayrılmak üzere varlıklarını gözden geçirir. Böyle bir belirti olduğu takdirde ve varlıkların defter değeri tahmini elde edilebilir değerini aştığı takdirde, aktifler ve nakit sağlayan birimler tahmini elde edilebilir değerinden gösterilir. Varlıkların elde edilebilir değeri net satış fiyatı veya kullanım değerinden büyük olanıdır.

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**3. Nakit ve nakit benzerleri**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzeri değerlerin detayı aşağıda sunulmuştur:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Kasa	-	46.950
Bankalar:		
<i>Vadesiz mevduat</i>	145.064	160.221
<i>Vadeli mevduatlar</i>	469.310.466	51.719.087
Diğer hazır değerler	56.502	8.551
<b>Toplam</b>	<b>469.512.032</b>	<b>51.934.809</b>

<b>Para Birimi</b>	<b>Vade</b>	<b>Faiz Oranı %</b>	<b>31 Aralık 2023</b>
ABD Doları	22 Ocak 2024	%4,50	461.435.283
Türk Lirası	22 Ocak 2024	%42,00	7.875.183
			<b>469.310.466</b>

<b>Para Birimi</b>	<b>Vade</b>	<b>Faiz Oranı %</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Türk Lirası	5 Ocak 2023	%10,50	51.719.087
			<b>51.719.087</b>

Raporlama tarihi itibarıyla bloke mevduat bulunmamaktadır.

**4. Ticari alacaklar ve ticari borçlar****a) Ticari alacaklar**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	10.010.869	9.031.856
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	540.602.918	824.253.244
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(36.232)	-
Ertelenmiş finansman giderleri (-)	(569.276)	(179.529)
<b>Toplam</b>	<b>550.008.279</b>	<b>833.105.571</b>

**b) Ticari borçlar**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	75.318.531	152.000.459
İlişkili taraflara ticari borçlar	3.784.978.947	5.702.863.409
Ertelenmiş finansman gelirleri (-)	(430.641)	(4.015.088)
<b>Toplam</b>	<b>3.859.866.837</b>	<b>5.850.848.780</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**5. Diğer alacaklar ve diğer borçlar****Kısa vadeli diğer alacaklar**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla diğer alacakların detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
İlişkili taraflardan diğer alacaklar	3.661.179	-
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	3.253.184	-
<b>Toplam</b>	<b>6.914.363</b>	<b>-</b>

**6. Stoklar**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla stokların detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
İlk madde ve malzeme	1.470.562.969	3.410.668.383
Yarı mamuller	1.998.423.421	1.292.173.895
Mamüller	75.432.157	199.757.239
Ticari mallar	2.672.206	25.716.603
<b>Toplam</b>	<b>3.547.090.753</b>	<b>4.928.316.120</b>

Stoklar üzerinde teminat rehin ipotek bulunmamaktadır.

**7. Peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler****a) Peşin ödenmiş giderler**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderlerin detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Verilen sipariş avansları	275.989	252.602
Gelecek aylara ait giderler	16.520.506	12.948.831
<b>Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler</b>	<b>16.796.495</b>	<b>13.201.433</b>
Verilen avanslar	18.826.937	-
<b>Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler</b>	<b>18.826.937</b>	<b>-</b>

**b) Ertelenmiş gelirler**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla ertelenmiş gelirlerin detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Alınan sipariş avansları	3.141.154	12.899.842
<b>Toplam</b>	<b>3.141.154</b>	<b>12.899.842</b>



## TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 8. Diğer varlık ve yükümlülükler

#### a) Diğer varlıklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
KDV alacakları	129.788.351	105.610.269
Verilen iş avansları	5.000	4.943
Diğer	176.932	81.197
<b>Toplam</b>	<b>129.970.283</b>	<b>105.696.409</b>

#### b) Diğer yükümlülükler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek vergi ve fonlar	14.893.813	2.967.446
Diğer	235.448	4.473.780
<b>Toplam</b>	<b>15.129.261</b>	<b>7.441.226</b>

### 9. Vergi varlık ve yükümlülükleri

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla vergi varlık ve yükümlülüklerinin detayları aşağıda sunulmuştur:

#### Kurumlar vergisi

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 2023 yılında uygulanan efektif vergi oranı %25'tir.

#### Ertelenmiş vergi

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TMS/TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TMS/TFRS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında, varlıkların gelire dönüştüğü veya borçların ödendiği dönemlerde uygulanması beklenen vergi oranları dikkate alınmıştır.

Vergi geliri/giderinin detayları aşağıdaki gibidir;

<b>Gelir tablosunda</b>	<b>1 Ocak 2023- 31 Aralık 2023</b>	<b>1 Kasım 2022- 31 Aralık 2022</b>
Cari dönem vergi gideri	-	-
Ertelenen vergi	(281.535.853)	(25.025.400)
<b>Vergi gideri</b>	<b>(281.535.853)</b>	<b>(25.025.400)</b>

Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri Şirket, ertelenmiş gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin SPK II, 14.1 sayılı Tebliğ ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, tebliğ ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**9. Vergi varlık ve yükümlülükleri (devamı)**

Ertelenen vergi;

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
<b>Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri):</b>		
Kıdem tazminatı karşılıkları	3.341.649	3.041.771
Vadeli mevduatlar	46.234	-
Verilen avanslar	617.049	-
Kullanılmamış izin yükümlülüğü	786.470	408.592
Şüpheli alacak karşılığı	54.081	-
Ticari alacaklar	151.377	44.882
<b>Toplam ertelenmiş vergi varlığı</b>	<b>4.996.860</b>	<b>3.495.245</b>
Maddi duran varlıklar	(76.262.799)	(61.765.605)
Stoklar	(259.631.434)	(13.977.508)
Verilen avanslar	(5.820.723)	-
Döviz hesapların değerlendirilmesine ilişkin düzeltmeler	(189.352)	(117.939)
Ticari borçlar	(107.660)	(1.003.772)
Diğer	(45.734)	(43.473)
<b>Toplam ertelenmiş vergi yükümlülüğü</b>	<b>(342.057.702)</b>	<b>(76.908.297)</b>
<b>Ertelenmiş vergi varlığı, net</b>	<b>(337.060.842)</b>	<b>(73.413.052)</b>

**10. Maddi duran varlıklar**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla maddi duran varlıkların detayları aşağıda sunulmuştur:

	31 Aralık 2022	İlaveler	Çıkışlar	Yeniden değerlendirme	31 Aralık 2023
<b>Maliyet</b>					
Arazi ve arsalar	298.376.928	--	--	(63.108.146)	235.268.782
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	2.477.132	--	--	--	2.477.132
Binalar	234.793.031	1.308.521	--	4.271.290	240.372.842
Makine, tesis ve cihazlar	158.731.347	56.097.882	(3.109.247)	-	211.719.982
Taşıt araçları	2.119.873	--	--	--	2.119.873
Döşeme ve demirbaşlar	26.063.724	7.518.624	(29.929)	--	33.552.419
Yapılmakta olan yatırımlar ve verilen avanslar	--	12.955.283	--	--	12.955.283
	<b>722.562.035</b>	<b>77.880.310</b>	<b>(3.139.176)</b>	<b>(58.836.856)</b>	<b>738.466.313</b>
<b>Birikmiş amortisman</b>					
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	390.993	136.623	--	--	527.616
Binalar	19.048.455	3.884.085	--	--	22.932.540
Makine, tesis ve cihazlar	53.299.707	15.622.237	(1.450.982)	--	67.470.962
Taşıt araçları	727.085	211.993	--	--	939.078
Döşeme ve demirbaşlar	5.877.284	4.599.946	(5.371)	--	10.471.859
	<b>79.343.524</b>	<b>24.454.884</b>	<b>(1.456.353)</b>	<b>--</b>	<b>102.342.055</b>
<b>Net kayıtlı değer</b>	<b>643.218.511</b>				<b>636.124.258</b>

	1 Kasım 2022	İlaveler	Yeniden değerlendirme	31 Aralık 2022
<b>Maliyet</b>				
Arazi ve arsalar	8.924.597	-	289.452.331	298.376.928
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	2.016.190	460.942	-	2.477.132
Binalar	114.351.589	-	120.441.442	234.793.031
Makine, tesis ve cihazlar	156.764.935	1.966.412	-	158.731.347
Taşıt araçları	2.119.873	--	-	2.119.873
Döşeme ve demirbaşlar	13.648.382	12.415.342	-	26.063.724
	<b>297.825.566</b>	<b>14.842.696</b>	<b>409.893.773</b>	<b>722.562.035</b>
<b>Birikmiş amortisman</b>				
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	376.666	14.327	-	390.993
Binalar	18.727.429	321.026	-	19.048.455
Makine, tesis ve cihazlar	52.147.853	1.151.854	-	53.299.707
Taşıt araçları	709.419	17.666	-	727.085
Döşeme ve demirbaşlar	5.530.925	346.359	-	5.877.284
	<b>77.492.292</b>	<b>1.851.232</b>	<b>-</b>	<b>79.343.524</b>
<b>Net kayıtlı değer</b>	<b>220.333.274</b>			<b>643.218.511</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**11. Maddi olmayan duran varlıklar**

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıkların detayları aşağıda sunulmuştur:

	31 Aralık 2022	İlaveler	31 Aralık 2023
<b>Maliyet</b>			
Haklar	121.014	58.173	179.187
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	184.073	-	184.073
	<b>305.087</b>	<b>58.173</b>	<b>363.260</b>
<b>Birikmiş itfa payı</b>			
Haklar	13.079	33.810	46.889
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	70.584	12.255	82.839
	<b>83.663</b>	<b>46.065</b>	<b>129.728</b>
<b>Net kayıtlı değeri</b>	<b>221.424</b>		<b>233.532</b>

	1 Kasım 2022	İlaveler	31 Aralık 2022
<b>Maliyet</b>			
Haklar	121.014	-	121.014
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	184.073	-	184.073
	<b>305.087</b>	<b>-</b>	<b>305.087</b>
<b>Birikmiş itfa payı</b>			
Haklar	11.877	1.202	13.079
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	69.562	1.022	70.584
	<b>81.439</b>	<b>2.224</b>	<b>83.663</b>
<b>Net kayıtlı değeri</b>	<b>223.648</b>		<b>221.424</b>

**12. Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler**

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkların detayı aşağıdaki şekildedir:

**a) Kısa vadeli:**

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İzin karşılığı	3.145.880	1.634.366
<b>Toplam</b>	<b>3.145.880</b>	<b>1.634.366</b>

**b) Uzun vadeli:**

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kıdem tazminatı karşılığı	13.366.595	10.269.860
<b>Toplam</b>	<b>13.366.595</b>	<b>10.269.860</b>

Kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır. Aşağıda açıklanan yasal zorunluluk dışında hiçbir emeklilik planı anlaşması yoktur.

Yürürlükteki Türk İş Kanunu'na göre, Şirket, en az bir senesini doldurmuş olmak üzere, Şirket'le ilişkisi kesilen, emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) doldurarak emekliliğe hak kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.

## TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 12. Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler (devamı)

#### b) Uzun vadeli (devamı)

Ödenecek kıdem tazminatı her hizmet yılı için 1 aylık brüt maaş kadar olup; 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı tavanı 23.489,83 TL ile sınırlanmıştır (31 Aralık 2022: 15.371,40 TL).

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket'in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahmin edilmesi ile hesaplanır.

Şirket'in kıdem tazminatı yükümlülüğünü tahmin etmek için aktüer değerlendirme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıdaki aktüer öngörüler kullanılmıştır.

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Net iskonto oranı (%)	%1,90	%3,11

Temel varsayım, enflasyon ile orantılı olarak her yıllık hizmet için belirlenen yükümlülük tavanının artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Şirket'in kıdem tazminatı yükümlülüğü, 31 Aralık 2023 tarihinden itibaren geçerli olan 23.489,83 TL tavan tutarı üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatı karşılıklarının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

Kıdem Tazminatı Karşılığı	31 Aralık 2023
Dönem başı	10.269.860
Hizmet maliyeti	2.388.395
Faiz maliyeti	1.336.221
Ödenen tazminatlar	(2.729.447)
Aktüeryal kayıp	3.476.756
Enflasyon düzeltme etkisi	(1.375.190)
<b>Dönem sonu</b>	<b>13.366.595</b>

### 13. Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamında borçlar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Personele borçlar	470.649	6.102
Ödenecek sosyal güvenlik primleri	2.598.987	4.055.201
<b>Toplam</b>	<b>3.069.636</b>	<b>4.061.303</b>

### 14. Sermaye

Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2023		31 Aralık 2022	
	Pay Oranı %	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı %	Pay Tutarı (TL)
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim A.Ş.	100%	102.000.000	100%	102.000.000
<b>Toplam</b>	<b>100%</b>	<b>102.000.000</b>	<b>100%</b>	<b>102.000.000</b>
Sermaye düzeltmesi olumlu farkları		68.061.748		68.061.748
<b>Toplam düzeltilmiş sermaye</b>		<b>170.061.748</b>		<b>170.061.748</b>

#### Sermaye düzeltme farkları

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 68.061.748 TL tutarındaki sermaye düzeltme farkları Şirket'in ödenmiş sermaye tutarının enflasyona göre düzeltilmesinden kaynaklanan ve geçmiş yıllar zararına mahsup edilmemiş veya sermayeye eklenmemiş sermaye düzeltme farklarından oluşmaktadır (31 Aralık 2022: 68.061.748 TL).

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**15. Hasılat ve satışların maliyeti**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren döneme ait hasılatın ve satışların maliyetinin detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>1 Ocak - 31 Aralık 2023</b>	<b>1 Kasım - 31 Aralık 2022</b>
Yurtiçi satışlar	4.308.375.928	1.401.932.347
Diğer gelirler	14.243.968	1.517.537
<b>Brüt satışlar</b>	<b>4.322.619.896</b>	<b>1.403.449.884</b>
Satıştan iadeler (-)	(32.674.087)	(89.311)
Diğer indirimler (-)	(83.599.549)	(78.711.220)
<b>Net satışlar</b>	<b>4.206.346.260</b>	<b>1.324.649.353</b>
Satışların maliyeti	(2.328.583.091)	(1.046.549.005)
<b>Brüt kar</b>	<b>1.877.763.169</b>	<b>278.100.348</b>

**16. Genel yönetim giderleri**

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren döneme ait genel yönetim giderlerinin detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>1 Ocak - 31 Aralık 2023</b>	<b>1 Kasım - 31 Aralık 2022</b>
Personel giderleri	13.684.845	1.185.859
Kira gideri	11.809.381	605.575
Danışmanlık giderleri	3.077.623	2.343.184
Kıdem tazminatı karşılığı	2.754.104	1.935.029
İhracat komisyon giderleri	1.321.431	156.910
Amortisman giderleri ve itfa payları	1.311.274	62.431
Seyahat giderleri	1.004.939	1.775.273
Diğer	619.948	1.035.359
<b>Toplam</b>	<b>35.583.545</b>	<b>9.099.620</b>

**17. Pazarlama giderleri**

31 Aralık 2023 tarihinde sona eren döneme ait satış ve pazarlama giderlerinin detayları aşağıda sunulmuştur:

	<b>1 Ocak - 31 Aralık 2023</b>	<b>1 Kasım - 31 Aralık 2022</b>
<b>Pazarlama satış dağıtım giderleri</b>		
Navlun giderleri	47.981.606	21.636.564
Ofis giderleri	28.388.363	1.463.455
Diğer	756.762	18.015
<b>Toplam</b>	<b>77.126.731</b>	<b>23.118.034</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**18. Esas faaliyetlerden diğer gelirler**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Vade farkı gelirleri	34.522.939	67.751
Reeskont gelirleri	-	4.753.716
<b>Toplam</b>	<b>34.522.939</b>	<b>4.821.467</b>

**19. Esas faaliyetlerden diğer giderler**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Vade farkı giderleri	973.108.485	164.672.584
Reeskont gideri	3.163.417	212.555
Şüpheli alacak karşılığı	36.232	-
<b>Toplam</b>	<b>976.308.134</b>	<b>164.885.139</b>

**20. Yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Kira geliri	4.428.483	911.215
Hurda satış geliri	2.136.207	60.090
Sabit kıymet satış karı	173.450	11.828.930
<b>Toplam</b>	<b>6.738.140</b>	<b>12.800.235</b>

**21. Finansman gelirleri ve finansman giderleri**

31 Aralık 2023 ve 1 Kasım 2022 tarihlerinde sona eren döneme ait finansman gelirler ve giderler detayları aşağıda sunulmuştur:

**a) Finansman gelirleri**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Banka faiz geliri	72.081.895	5.974.132
Kur farkı gelirleri	85.004.443	-
<b>Toplam</b>	<b>157.086.338</b>	<b>5.974.132</b>

**b) Finansman giderleri**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Kur farkı giderleri	3.269.383	2.897
Banka komisyon giderleri	192.121	158
<b>Toplam</b>	<b>3.461.504</b>	<b>3.055</b>

**22. Finansman araçlarından kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi****Sermaye riski yönetimi**

	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Kasım - 31 Aralık 2022
Finansal borçlar	21.039	-
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri	(469.512.032)	(51.934.809)
<b>Net borç</b>	<b>(469.490.993)</b>	<b>(51.934.809)</b>
<b>Toplam özkaynak</b>	<b>1.143.022.155</b>	<b>609.689.581</b>
<b>Net borç / özkaynak oranı</b>	<b>-%41,07</b>	<b>-%8,52</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**23. İlişkili taraflar**

İlişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçların detayları aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2023		
	Alacaklar		Borçlar
	Kısa vadeli	Kısa vadeli	
	Ticari alacaklar	Diğer alacaklar	Ticari Borçlar
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş.	317.799.475	-	66.195.240
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim A.Ş.	216.047.326	3.661.179	284.678.549
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	5.654.281	-	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	1.086.904	-	1.751.745
Tarım Kredi Lojistik A.Ş.	14.932	-	3.839.515
Tarım Kredi Merkez Birliği	-	-	3.409.668.453
Bereket Sigorta A.Ş.	-	-	11.569.534
Tarım Kredi Gıda San. ve Tic. A.Ş.	-	-	6.747.902
Tarım Kredi İmece Plastik A.Ş.	-	-	326.519
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	-	-	201.490
<b>Toplam</b>	<b>540.602.918</b>	<b>3.661.179</b>	<b>3.784.978.947</b>

	31 Aralık 2022		
	Alacaklar		Borçlar
	Kısa vadeli	Kısa vadeli	
	Ticari alacaklar	Diğer alacaklar	Ticari borçlar
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş.	816.594.788	-	-
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	7.658.456	-	-
Tarım Kredi Merkez Birliği	-	-	5.441.048.844
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim A.Ş.	-	-	230.630.118
Tarım Kredi Lojistik A.Ş.	-	-	4.205.982
Tarım Kredi Gıda San. ve Tic. A.Ş.	-	-	11.996.900
Bereket Sigorta A.Ş.	-	-	12.483.263
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	-	-	2.498.302
<b>Toplam</b>	<b>824.253.244</b>	<b>-</b>	<b>5.702.863.409</b>

1 Ocak – 31 Aralık 2023	Mal ve hizmet satışları	Faiz gelirleri	Mal ve hizmet alımları	Faiz giderleri
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş.	2.994.047.916	14.846.706	874.131	58.099.744
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	250.403.846	-	699.222	-
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim A.Ş.	249.193.316	50.536.437	247.198.130	2.014
Tarım Kredi Bitki Koruma A.Ş.	1.833.372	266.664	-	-
Tarım Kredi Merkez Birliği	1.273.058	-	2.659.640.663	-
Tarım Kredi Lojistik A.Ş.	193.870	-	107.458.325	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	44.974	11.959.613	7.305.568	-
Bereket Sigorta A.Ş.	36.631	-	31.293.302	-
Tarım Kredi İmece Plastik A.Ş.	33.670	-	1.413.387	-
Tarım Kredi Tohumculuk A.Ş.	1.598	-	-	-
Tarım Kredi Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.	-	-	54.754	2.179.088
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	-	-	1.471.149	-
<b>Toplam</b>	<b>3.497.062.251</b>	<b>77.609.420</b>	<b>3.057.408.631</b>	<b>60.280.846</b>

**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**23. İlişkili taraflar (devamı)**

1 Kasım – 31 Aralık 2022	Mal ve hizmet satışları	Faiz gelirleri	Mal ve hizmet alımları	Faiz giderleri
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş.	1.134.553.956	4.631.187	547.127	78.709.895
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	100.054.123	-	137.656	-
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim A.Ş.	38.735.565	-	312.946.151	-
Tarım Kredi Merkez Birliği	6.540.916	-	1.022.134.481	164.076.324
Tarım Kredi Lojistik A.Ş.	-	-	23.967.624	-
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	-	-	2.506.654	-
Tarım Kredi Gıda San. ve Tic. A.Ş.	-	-	234.872	455.107
Tarım Kredi Holding A.Ş.	-	-	40.197	-
<b>Toplam</b>	<b>1.279.884.560</b>	<b>4.631.187</b>	<b>1.362.514.762</b>	<b>243.241.326</b>

**24. Finansal risk yönetimi amaçları ve politikaları**

Şirket'in başlıca finansal araçları nakit, kısa vadeli mevduatlar, ticari borçlar, kısa ve uzun vadeli kredilerden oluşmaktadır. Bu araçları kullanmaktaki temel amaç Şirket'in operasyonları için finansman yaratmaktır. Şirket, bunların dışında faaliyetlerinin sonucu olarak ortaya çıkan ticari alacaklar ve ticari borçlar gibi finansal araçlara da sahiptir.

**Kredi riski**

Kredi riski, karşılıklı ilişki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca ilişkin olarak yükümlülüğünü yerine getirememesi sonucu diğer tarafın finansal açıdan zarara uğraması riskidir.

Şirket, kredi riskini belli taraflarla yapılan işlemleri sınırlandırarak ve ilişkide bulunduğu tarafların güvenilirliğini sürekli değerlendirerek yönetmeye çalışmaktadır. Şirket prosedürleri uyarınca kredili çalışmak isteyen tüm müşteriler kredi inceleme aşamalarından geçirilmekte ve gerekli teminatlar alınmaktadır. Alınan teminatlar ağırlıklı olarak teminat mektuplarından oluşmaktadır. Ayrıca alacaklar sürekli incelenerek Şirket'in şüpheli kredi/alacak riski minimize edilmektedir. Ticari alacaklar, Şirket yönetimince geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve uygun miktarda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir.

31 Aralık 2023	Ticari alacaklar ilişkili taraf	Ticari alacaklar Diğer taraf	Diğer alacaklar ilişkili taraf	Diğer alacaklar Diğer taraf	Bankalardaki mevduat
<b>Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski</b>	<b>540.602.918</b>	<b>10.010.869</b>	<b>3.661.179</b>	<b>3.253.184</b>	<b>469.455.530</b>
Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	540.602.918	10.010.869	3.661.179	3.253.184	469.455.530
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan	-	-	-	-	-
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	605.508	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(605.508)	-	-	-
- Net defterin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net defterin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-



**TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.**

31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolara ait açıklayıcı dipnotlar  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**24. Finansal risk yönetimi amaçları ve politikaları (devamı)****Kredi riski (devamı)**

31 Aralık 2022	Ticari	Ticari	Diğer alacaklar	Diğer	Bankalardaki
	alacaklar	alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf	Mevduat
<b>Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski</b>	<b>824.253.244</b>	<b>9.031.856</b>	-	-	<b>51.879.308</b>
Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	824.253.244	9.031.856	-	-	51.879.308
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan	-	-	-	-	-
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	179.529	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(179.529)	-	-	-
- Net defterin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net defterin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-

**25. Raporlama döneminden sonraki olaylar**

Yoktur.